LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 7078.1
Date of response: 05 January 2022
Request:

Can you further provide me with a copy of the survey distributed as part of the Independent Culture
Review, along with a summary of the results, and the original data set if possible (suitably anonymised)?

Response:
The LFB do not hold this information.

This was a survey that Nazir Afzal's team developed, designed and owned independently of the LFB as part of
the Culture Review.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about
this process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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